Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
16.08.2019 № 0024-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

|~ О зачислении абитуриентов очной ~|
формы обучения на места,
финансируемые из средств
федерального бюджета

На основании решения приемной комиссии от 16 августа 2019 г.
(протокол зачисления № 7) в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО
«КнАГУ» на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2019 -  2020 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2019 г. на первый курс очной формы

обучения для освоения программ среднего профессионального образования
на места, финансируемые из средств федерального бюджета, следующих
абитуриентов (список в количестве 105 чел. прилагается).

Врио ректора университета Э.А. Дмитриев

Проект приказа вносит
ответственный
секретарь приемной комиссии Г.М. Гринфельд

СОГЛАСОВАНО

Проректор по учебной работе

Начальник УЭ

Начальник ОФКС

Г.П. Старинов

А.С. Цевелева

Н.П. Костюшова

Г.М. Гринфельд 13 45
ГГ 1 16.08.2019
С:\0024-ЛСС-ЗАЧ-УФКС_16082019.pdf

№ Ф И О .
С редний балл

аттестата
Рег. №  заявления

1 О певалова Анфиса Андреевна 4,85 СП О -19-0188
2 Н азарова В алерия Сергеевна 4,62 С П О -19-0074
3 Боброва П олина Д митриевна 4,46 С П О -19-0106
4 М едведев Н икита Дмитриевич 4,15 СП О -19-0078
5 Артеменко Татьяна Вадимовна 4 СП О-19-0155
6 Киле В алерий Ю рьевич 4 СП О-19-0093
7 Ковалевский О лег Ю рьевич 4 С П О -19-0159
8 П утинцев Д анил Александрович 3,92 С П О -19-0014
9 Чугунов Н икита Вячеславович 3,92 С П О -19-0024
10 Вью нов Д митрий Васильевич 3,85 С П О -19-0130
11 Кош елев Антон Андреевич 3,85 С П О -19-0117
12 Л ы сенко Андрей Геннадьевич 3,85 СП О -19-0088
13 Смотрова Анастасия Д митриевна 3,85 С П О -19-0120
14 М амонтов Григорий Дмитриевич 3,79 СП О-19-0173
15 Богатов Артур Александрович 3,77 С П О -19-0210
16 Вахонин Захар В алерьевич 3,77 С П О -19-0136
17 Ким М аксим Александрович 3,77 С П О -19-0069
18 Коростылев К ирилл Викторович 3,77 С П О -19-0160
19 Абакумов Анатолий П авлович 3,69 СПО-19-0061
20 Королева К ристина Сергеевна 3,69 СПО-19-0091

№ Ф И О .
С редний балл

аттестата
Рег. №  заявления

1 Тохтабаев Алавуддин Хусанович 4,64 СП О -19-0218
2 М азанов Сергей Дмитриевич 4,54 С П О -19-0186
3 Кутасова Алина Александровна 4,38 СП О-19-0085
4 Тарасов И лья Дмитриевич 4,38 СП О -19-0068
5 Горчакова Елизавета Алексеевна 4,25 СП О-19-0113
6 К рекча Александр Дмитриевич 4,23 С П О -19-0067
7 Лазукова В арвара М ихайловна 4,23 СП О-19-0213
8 П обедин Андрей Андреевич 4,23 С П О -19-0226
9 П ерм енко В лада О леговна 4,15 С П О -19-0184
10 Разуваев М атвей Алексеевич 4,15 С П О -19-0016
11 Савватеев Н икита Вячеславович 4,15 С П О -19-0177
12 Андрейчук Арсений Александрович 4,08 С П О -19-0076
13 Кочеткова М аргарита Ю рьевна 4,08 СПО-19-0121
14 М едведев Артур В алериевич 4,08 С П О -19-0180
15 М итрохина М ария В ладимировна 4,08 С П О -19-0077
16 Ф едоров Леонид Алексеевич 4,08 С П О -19-0140
17 Ф едоров Н икита Сергеевич 4,08 СП О-19-0045
18 Ч ерны х В ладислав И гнатьевич 4,08 СП О-19-0185
19 П лахотин Н икита Андреевич 4 СП О-19-0153
20 С инильников Елисей П авлович 4 С П О -19-0034

15.02.07 - «Автоматизация технологических процессов и производств (по
отраслям)»

№ Ф И О .
С редний балл

аттестата
Рег. №  заявления

1 М ухарев К ирилл Евгеньевич 4,38 СП О-19-0073
2 Ариков Евгений Д митриевич 4,08 СПО-19-0011
3 П роклов Александр П авлович 4,08 СП О-19-0195
4 Самойленко Анастасия Андреевна 4 С П О -19-0194
5 Чепусов М атвей Дмитриевич 4 С П О -19-0147
6 Брунь П авел Александрович 3,92 С П О -19-0022
7 Володин В ладислав И горевич 3,92 С П О -19-0187
8 Ш ендрик Татьяна В ладимировна 3,92 С П О -19-0047
9 Смирнов М аксим И горевич 3,85 С П О -19-0154
10 С тельм ащ ук В ладислав Сергеевич 3,85 СП О -19-0128
11 Тимчук Герман М аксимович 3,85 С П О -19-0129
12 Лаврова Анастасия А лександровна 3,83 СП О -19-0008
13 М икитю к К ристина Д митриевна 3,83 С П О -19-0132
14 Екимов М аксим Александрович 3,77 СП О -19-0158
15 Ермолаев Евгений М аксимович 3,77 С П О -19-0044
16 Ж уков Д анила Романович 3,77 С П О -19-0082
17 М ельничук С ергей В алерьевич 3,77 СП О-19-0205
18 М иш ланов Д анил Олегович 3,77 СП О-19-0075
19 Тимофеев Д анил О легович 3,77 С П О -19-0072
20 Б атурин Александр Алексеевич 3,69 С П О -19-0109
21 Гарбузов В ладислав Сергеевич 3,69 СП О -19-0018
22 К лименко Д енис Валерьевич 3,69 С П О -19-0182
23 П анчиш ин И горь Александрович 3,69 С П О -19-0126
24 П лотников Александр Вячеславович 3,69 С П О -19-0070
25 Ч валинский В алерий В итальевич 3,69 С П О -19-0144

№ Ф И О .
С редний балл

аттестата
Рег. №  заявления

1 М арков Александр Александрович 4,54 СПО-19-0031
2 Чумаков Роман В ладимирович 4,46 С П О -19-0059
3 Ш евченко Н икита Александрович 4,38 СП О -19-0028
4 И ваш кин Артем Романович 4 С П О -19-0050
5 Попов Андрей М ихайлович 4 С П О -19-0079
6 С еменю к В алентина Александровна 4 СП О-19-0125
7 Б урменский Евгений В ладимирович 3,92 С П О -19-0204
8 Завгородний Н икита Н иколаевич 3,92 С П О -19-0157
9 Крю ков Антон Викторович 3,92 СПО-19-0161
10 М иленький Даниил Русланович 3,92 С П О -19-0066
11 П одойницы н Алексей Александрович 3,92 С П О -19-0097
12 Апарин Александр Романович 3,85 С П О -19-0020
13 Барм ин Д анил Сергеевич 3,85 С П О -19-0037
14 Тендит Артем Алексеевич 3,85 С П О -19-0056
15 Аймальдинов И ван Евгеньевич 3,77 СП О-19-0163
16 Л итвинов Александр В итальевич 3,69 СПО-19-0211
17 Реков Евгений Алексеевич 3,69 С П О -19-0116
18 Романов Алексей В итальевич 3,69 СП О -19-0038
19 Романов В ячеслав Вячеславович 3,69 СП О -19-0168
20 Ш иш кина В ероника В алерьевна 3,69 СП О-19-0215

№ Ф И О .
С редний балл

аттестата
Рег. №  заявления

1 Антошина В ероника А лександровна 5 С П О -19-0010
2 Гошко К сения В алерьевна 4,38 С П О -19-0142
3 Зеленова М ария В алерьевна 4,23 СПО-19-0191
4 П опенко Арина Андреевна 4,23 С П О -19-0086
5 Л аврентьева Алина Александровна 4,15 СПО-19-0131
6 Васю хно В ероника С ергеевна 4,08 С П О -19-0009
7 П атрина Ж анна Д митриевна 4,08 С П О -19-0060
8 Ч ванина О леся Д митриевна 4,08 СПО-19-0101
9 Грищ укова В иктория О леговна 4 С П О -19-0062
10 Гутова Элеонора Ю рьевна 4 С П О -19-0012
11 П опова Екатерина В ладимировна 4 СП О-19-0083
12 Веселков Аким Владиславович 3,92 С П О -19-0027
13 Д зю ба И горь В ладимирович 3,92 СПО-19-0041
14 Зуева Екатерина О леговна 3,92 С П О -19-0039
15 К лим аш ина Э львира Глебовна 3,92 СП О-19-0065
16 Семенова В иктория Анатольевна 3,92 С П О -19-0102
17 Ч еботарева К ристина Станиславовна 3,92 СП О-19-0103
18 Х алина Алина Евгеньевна 3,77 СП О -19-0118
19 Дорош енко Ю лия А лександровна 3,69 СП О-19-0123
20 Старков Я рослав Владиславович 3,67 С П О -19-0137